
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

UCHWAŁA NR 21/50/2013 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 maja
2013 roku

2013-06-05

UCHWAŁA NR 21/50/2013

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 29 maja 2013 roku

 

 

w sprawie: opinii i uzgodnienia projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łączna.

 

 

            Na podstawie art. 11 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 27 marca 2003r. - o planowaniu  i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r., poz. 647), w związku z zawiadomieniem Wójta
Gminy Łączna znak: znak: T.7322/1/2010 z dnia 08.04.2013r., o ponownym opiniowaniu i uzgodnieniu
projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łączna 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uzgadnia projekt zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łączna.

 

 

§ 2

 



Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

Przewodniczący

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

 

Michał Jędrys

 

 

1. Waldemar Mazur  ..............................
2. Stanisław Dymarczyk  ..............................
3. Zenon Nowakowski  ..............................
4. Katarzyna Bilska  ..............................

 

Załączniki do pobrania

21/50/2013.pdf [81,5 KB]

Data wytworzenia : 2013-06-05 10:10, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2013-06-05 10:10,

Osoba udostępniająca na stronie : Agnieszka Góralczyk, Data ostatniej modyfikacji : 2013-06-05 10:38,

Osoba modyfikująca : Agnieszka Góralczyk

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/44413/original/uchwa%C5%82a.pdf?1370420936

